
01 Agosto 2018

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2018/2019 

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

Página:    1/   4

ZAMORA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1º

2º

4º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****4184

****0788

****8115

****2677

****6457

****4966

****2161

****1513

****0757

****1000

****2685

****2694

****0376

****4953

4

1

3

5

2

1

2

3

3

4

1

2

6

5

2473-49

2464-49

2465-49

2510-49

2534-49

2474-49

2453-49

2414-49

2485-49

2430-49

2519-49

2458-49

2396-49

2533-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006585

49005210

49005210

49006627

49005994

49006585

49006214

49007358

49005441

49010722

49006093

49007413

49006251

49006044

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

D.JOSÉ GALERA MORENO

NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

RIOMANZANAS

CLAUDIO MOYANO

D.JOSÉ GALERA MORENO

HOSPITAL DE LA CRUZ

CRA BAJO DUERO

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

SANCHO II

CRA DE VILLAFÁFILA

LAS ERAS

ALFONSO IX

ZAMORA

VILLARALBO

VILLARALBO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

TORO

CUBO DE TIERRA DEL VINO (EL)

ZAMORA

MORALES DEL VINO

ZAMORA

VILLAFAFILA

BENAVENTE

ZAMORA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

PRI

PRI

PRI

PT

PRI

PRI

PRI

EI

EI

PRI

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALONSO  VELAZQUEZ, VERONICA

PASCUAL  PEREZ, M. YOLANDA

RODRIGUEZ  MANZANO, ISRAEL

ALVAREZ  GERALDES, CRISTINA

ORDOÑEZ  GARCIA, REBECA

LORENZO  HUERGA, M. CARMEN

MATILLA  PEREZ, NATIVIDAD

PUERTO  RICO, ALICIA

LUENGO  BERNABE, M. CARMEN

CALZADA  MARCOS, LAURA

GOMEZ  SUAREZ, M. CARMEN

BENEITEZ  PRIETO, EVA MARIA

PINO  NUÑEZ, LORENA

GAGO  PALACIOS, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación



01 Agosto 2018

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2018/2019 

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

Página:    2/   4

ZAMORA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

****4117

****4248

****8129

****3649

****7818

****4805

****3541

****4837

****3130

****5990

****4267

****3141

****3198

****3504

****7458

****6326

****1616

13

4

6

9

11

14

17

18

22

25

29

30

19

15

28

31

2

2484-49

2517-49

2507-49

2480-49

2424-49

2471-49

2429-49

2421-49

4156-49

2408-49

2403-49

2340-49

2488-49

2431-49

2467-49

2505-49

2504-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006706

49006093

49005490

49006871

49007310

49006068

49007191

49007231

49007243

49007255

49000455

49007620

49005441

49010722

49007309

49005490

49005490

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MIGUEL DE CERVANTES

SANCHO II

OBISPO NIETO

LA VIÑA

CRA DE MORALEJA DEL VINO

GONZALO DE BERCEO

CRA ALFOZ DE TORO

CRA TIERRA DEL PAN

CRA DE GEMA

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CORESES

NUESTRA SEÑORA DE GRACIA

EL PINAR

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS

OBISPO NIETO

OBISPO NIETO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

MORALEJA DEL VINO

ZAMORA

MORALES DE TORO

MONFARRACINOS

GEMA

CORESES

BERMILLO DE SAYAGO

BENAVENTE

ZAMORA

MORALES DEL VINO

VILLARRIN DE CAMPOS

ZAMORA

ZAMORA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

FF

FI

FI

FI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BELLO  SUAREZ, ELENA

CABALLERO  GONZALEZ, PAULA

FINEZ  VARA, MARIA

DOMINGUEZ  CARRACEDO, MARIA JERUSA

HERNANDEZ  RAMOS, ESTHER

BAZ  GARCIA, VANESA

MARTIN  AGUDO, SEILA

SANTOS  FIGUERUELO, ROCIO

HERNANDEZ  LUBIAN, ANA BELEN

SALINERO  GOMEZ, ADELA

SALVADOR  ALONSO, NOELIA

IGLESIAS  BRAGADO, SUSANA

RONCERO  VILLARON, ZORAIDA

ROIZ  MEDIAVILLA, SIDNEY JAVIER

FERNANDEZ  COCA, LAURA

GUEVARA  MARTIN, SILVIA

GARCIA  RODRIGUEZ, HECTOR

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación



01 Agosto 2018

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2018/2019 

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

Página:    3/   4

ZAMORA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

****4729

****3903

****1181

****3891

****9681

****4077

****5992

****9856

****6981

****2722

****2997

****7463

****7853

****5720

7

8

12

20

21

24

26

27

1

3

5

10

16

23

2413-49

2472-49

2486-49

2395-49

2442-49

2515-49

2433-49

2537-49

2532-49

2527-49

2483-49

2401-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

SIN DESTINO

SIN DESTINO

49000960

49005477

49005441

49006251

49001630

49005404

49007206

49007462

49007486

49006691

49006871

49006731

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEE

CEIP

CEIP

LUIS CASADO

JACINTO BENAVENTE

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

LAS ERAS

MONTE GÁNDARA

SAN JOSÉ DE CALASANZ

CRA TIERRAS DE SAYAGO

AULA DE ADULTOS DE BERMILLO DE 
SAYAGO

ARRIBES DE SAYAGO

VIRGEN DEL CASTILLO

LA VIÑA

SAN ISIDRO

CORRALES DEL VINO

ZAMORA

ZAMORA

BENAVENTE

PUENTE (EL)

ZAMORA

MUGA DE SAYAGO

BERMILLO DE SAYAGO

BERMILLO DE SAYAGO

ZAMORA

ZAMORA

BENAVENTE

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANCHEZ  HERNANDEZ, PAULA

SEVILLA  LORENZO, MANUELA

GONZALEZ  GONZALEZ, BEATRIZ

COJO  DEL RIO, ROBERTO DEL

SANTIN  ALVAREZ, PABLO

TEIJON  LOPEZ-ZUAZO, JOSE MANUEL

GARCIA  SANCHEZ, RUBEN

PRIETO  MORALES, M. TERESA

PRIETO  GARCIA, SARA

SOGO  AREVALO, MONICA

RODRIGUEZ  SANCHEZ, M.SOLEDAD

LOPEZ  CABALLERO, VIRGINIA

MACIAS  TASCON, OLGA CAMINO

DOMINGUEZ  AGUADERO, ELENA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación



01 Agosto 2018

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2018/2019 

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

Página:    4/   4

ZAMORA

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO8ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

****0723

****9958

1

2

2536-49

2478-49

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

49006603

49005428

CEPA

CEIP

CENTRO DE ADULTOS DE BENAVENTE

LA HISPANIDAD

BENAVENTE

ZAMORA

0597

0597

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FUENTE  BLANCO, MARIA JOSEFA

FERNANDEZ  MATILLA, MARIA ANGELES

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación


