Página: 1/ 4





Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2018/2019 CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 1º SUPRIMIDOS

Apellidos y Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
ALONSO VELAZQUEZ, VERONICA		****4184	4	2473-49	ADJUDICADO
49006585 CEIP	D.JOSÉ GALERA MORENO	ZAMORA			0597 EI
PASCUAL PEREZ, M. YO	DLANDA	****0788	1	2464-49	ADJUDICADO
49005210 CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ	VILLARALBO			0597 PRI
RODRIGUEZ MANZANO	RODRIGUEZ MANZANO, ISRAEL		3	2465-49	ADJUDICADO
49005210 CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ	VILLARALBO			0597 PRI
ALVAREZ GERALDES, C	CRISTINA	****2677	5	2510-49	ADJUDICADO
49006627 CEIP	RIOMANZANAS	ZAMORA			0597 PRI
ORDOÑEZ GARCIA, REE	BECA	****6457	2	2534-49	ADJUDICADO
49005994 IES	CLAUDIO MOYANO	ZAMORA			0597 PT

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y N	dos y Nombre D.N.I. Nºorden Nº		Nº Vacante	Adjudicación		
LORENZO HUERGA, M. CARMEN		****4966	1	2474-49	ADJUDICADO	
49006585	CEIP	D.JOSÉ GALERA MORENO	ZAMORA			0597 PRI
MATILLA PEREZ, NATIVIDAD		****2161	2	2453-49	ADJUDICADO	
49006214	CEIP	HOSPITAL DE LA CRUZ	TORO			0597 PRI
PUERTO RIC	O, ALICIA		****1513	3	2414-49	ADJUDICADO
49007358	CEIP	CRA BAJO DUERO	CUBO DE TIERRA DEL VINO (EL)			0597 PRI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	N°orden	Nº Vacante	Adjudicación
LUENGO BERNABE, M. CARMEN		****0757	3	2485-49	CONTINUIDAD	
49005441	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA	ZAMORA			0597 EI
CALZADA MA	ARCOS, LA	URA	****1000	4	2430-49	CONTINUIDAD
49010722	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE MORAL VINO	ES DEL MORALES DEL \	/INO		0597 EI
GOMEZ SUA	REZ, M. CA	ARMEN	****2685	1	2519-49	ADJUDICADO
49006093	CEIP	SANCHO II	ZAMORA			0597 PRI
BENEITEZ PR	RIETO, EVA	A MARIA	****2694	2	2458-49	ADJUDICADO
49007413	CEIP	CRA DE VILLAFÁFILA	VILLAFAFILA			0597 PRI
PINO NUÑEZ	, LORENA		****0376	6	2396-49	ADJUDICADO
49006251	CEIP	LAS ERAS	BENAVENTE			0597 PRI
GAGO PALAC	CIOS, LAUF	₹A	****4953	5	2533-49	ADJUDICADO
49006044	IES	ALFONSO IX	ZAMORA			0597 PT

Página: 2/ 4





Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2018/2019 CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudic	ación
BELLO SUAREZ, ELENA		****4117	13	2484-49	ADJUDIC	ADO	
49006706	CEIP	MIGUEL DE CERVANTES	ZAMORA			0597	AL
CABALLERO	GONZALE	Z, PAULA	****4248	4	2517-49	ADJUDIC	ADO
49006093	CEIP	SANCHO II	ZAMORA			0597	EI
FINEZ VARA,	, MARIA		****8129	6	2507-49	ADJUDIC	ADO
49005490	CEIP	OBISPO NIETO	ZAMORA			0597	EI
DOMINGUEZ	CARRACE	DO, MARIA JERUSA	****3649	9	2480-49	ADJUDIC	ADO
49006871	CEIP	LA VIÑA	ZAMORA			0597	EI
HERNANDEZ	RAMOS, E	STHER	****7818	11	2424-49	ADJUDIC	ADO
49007310	CEIP	CRA DE MORALEJA DEL VINO	MORALEJA DEL	. VINO		0597	EI
BAZ GARCIA	, VANESA		****4805	14	2471-49	CONTINU	IDAD
49006068	CEIP	GONZALO DE BERCEO	ZAMORA			0597	EI
MARTIN AGU	JDO, SEILA		****3541	17	2429-49	CONTINU	IDAD
49007191	CEIP	CRA ALFOZ DE TORO	MORALES DE T	ORO		0597	EI
SANTOS FIG	UERUELO,	ROCIO	****4837	18	2421-49	ADJUDIC	ADO
49007231	CEIP	CRA TIERRA DEL PAN	MONFARRACIN	os		0597	EI
HERNANDEZ	LUBIAN, A	NA BELEN	****3130	22	4156-49	CONTINU	IDAD
49007243	CEIP	CRA DE GEMA	GEMA			0597	EI
SALINERO G	OMEZ, ADI	ELA	****5990	25	2408-49	CONTINU	IDAD
49007255	CEO	CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CORESES	CORESES			0597	EI
SALVADOR A	ALONSO, N		****4267	29	2403-49	ADJUDIC	ADO
49000455	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE GRACIA	BERMILLO DE S	SAYAGO		0597	EI
IGLESIAS BR	RAGADO, S	USANA	****3141	30	2340-49	CONTINU	IDAD
49007620	CEIP	EL PINAR	BENAVENTE			0597	EI
RONCERO V	ILLARON, Z	ZORAIDA	****3198	19	2488-49	ADJUDIC	ADO
49005441	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA	ZAMORA			0597	FF
ROIZ MEDIA	VILLA, SIDN		****3504	15	2431-49	CONTINU	IDAD
49010722	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE MORALES I VINO	DEL MORALES DEL	VINO		0597	FI
FERNANDEZ	COCA, LA		****7458	28	2467-49	CONTINU	IDAD
49007309	CEIP	CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS	VILLARRIN DE C	CAMPOS		0597	FI
GUEVARA MA	ARTIN, SIL	VIA	****6326	31	2505-49	ADJUDIC	ADO
49005490	CEIP	OBISPO NIETO	ZAMORA			0597	FI
GARCIA ROD	RIGUEZ, F	IECTOR	****1616	2	2504-49	ADJUDIC	ADO
49005490	CEIP	OBISPO NIETO	ZAMORA			0597	PRI

Página: 3/4





Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2018/2019 CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudio	cación
SANCHEZ HEI	RNANDEZ	, PAULA	****4729	7	2413-49	ADJUDIO	CADO
49000960	CEIP	LUIS CASADO	CORRALES DEL	VINO		0597	PRI
SEVILLA LORI	ENZO, MA	NUELA	****3903	8	2472-49	ADJUDIO	CADO
49005477	CEIP	JACINTO BENAVENTE	ZAMORA			0597	PRI
GONZALEZ G	ONZALEZ,	, BEATRIZ	****1181	12	2486-49	CONTINU	JIDAD
49005441	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA	ZAMORA			0597	PRI
COJO DEL RIO	O, ROBER	TO DEL	****3891	20	2395-49	ADJUDIO	CADO
49006251	CEIP	LAS ERAS	BENAVENTE			0597	PRI
SANTIN ALVA	REZ, PABI	LO	****9681	21	2442-49	CONTINU	JIDAD
49001630	CEIP	MONTE GÁNDARA	PUENTE (EL)			0597	PRI
TEIJON LOPE	Z-ZUAZO,	JOSE MANUEL	****4077	24	2515-49	CONTINU	JIDAD
49005404	CEIP	SAN JOSÉ DE CALASANZ	ZAMORA			0597	PRI
GARCIA SANO	CHEZ, RUE	BEN	****5992	26	2433-49	CONTINU	JIDAD
49007206	CEIP	CRA TIERRAS DE SAYAGO	MUGA DE SAYA	.GO		0597	PRI
PRIETO MORA	ALES, M. 7	TERESA	****9856	27	2537-49	CONTINU	JIDAD
49007462		AULA DE ADULTOS DE BERMILL SAYAGO	O DE BERMILLO DE S	SAYAGO		0597	PRI
PRIETO GARO	CIA, SARA		****6981	1	2532-49	CONTINU	JIDAD
49007486	IES	ARRIBES DE SAYAGO	BERMILLO DE S	SAYAGO		0597	PT
SOGO AREVA	LO, MONI	CA	****2722	3	2527-49	CONTINU	JIDAD
49006691	CEE	VIRGEN DEL CASTILLO	ZAMORA			0597	PT
RODRIGUEZ S	SANCHEZ	, M.SOLEDAD	****2997	5	2483-49	CONTINU	JIDAD
49006871	CEIP	LA VIÑA	ZAMORA			0597	PT
LOPEZ CABAL	LERO, VI	RGINIA	****7463	10	2401-49	CONTINU	JIDAD
49006731	CEIP	SAN ISIDRO	BENAVENTE			0597	PT
MACIAS TASC	ON, OLG	A CAMINO	****7853	16		SIN DES	ONITS
DOMINGUEZ /	AGUADER	RO, ELENA	****5720	23		SIN DES	TINO

Página: 4/ 4





Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2018/2019 CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

Apellidos y Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudio	ación	
FUENTE BLANCO, MARIA JOSEFA		****0723	1	2536-49	CONTINU	IIDAD	
49006603	CEPA	CENTRO DE ADULTOS DE BENAVENTE BENAVENTE				0597	PRI
FERNANDEZ	MATILLA,	MARIA ANGELES	****9958	2	2478-49	ADJUDIO	ADO
49005428	CEIP	LA HISPANIDAD	ZAMORA			0597	PRI